
お客様 各位                          令和 2年 11月吉日 

株式会社 エフテック 

〒231-0015 神奈川県横浜市中区尾上町 4-57 横浜

尾上町ビル 6F (T)045-226-0720 (F)045-226-0737 

 

年末年始休暇のご連絡 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

誠に勝手ながら弊社は 2020年 12月 29日(火)～2021年 1月 3日(日)まで、年末年始休暇と

させて頂きます。 

お客様におかれましては大変ご迷惑・ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよ

う宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

期間：12月 29日（火）～ 2021年 1月 3日（日） 6日間 

         （1月 4日（月）より通常営業となります。） 

  

尚、休暇に伴い、出荷業務は下記の予定となります。 

 

・2020年内最終出荷：2020/ 12 / 25 (金) <年内納品をご希望の場合に限る> 

・2021年出荷開始日：2021/ 01 / 04 (月) 

 最終出荷受付は 12/23 (水) 迄とさせて頂きますが、お急ぎの場合は別途調整させて頂

きます。 

 

＜ご注意＞ 

・休暇前後は生産の混雑が予想され納期が通常より長くなる可能性がございます。 

また例年通り繁忙時期のため運送会社の配送期間が通常よりも長くかかる可能性がござ

います。ご発注のご予定ございましたら、恐れ入りますがお早めに頂けますようお願い

申し上げます。 

 

勝手を申し上げ大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解賜りますよう何卒宜しくお願い申

し上げます。 

敬具 


